
UCHWAŁA NR 715/163/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XXXIII/297/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 136 000,00 1 136 000,00 200 000,00 1 000 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 200 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 200 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 136 000,00 1 136 000,00 0,00 1 000 000,00

6180

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 136 000,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 1 136 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
750 Admnistracja publiczna 0,00 0,00 0,00 100 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 164 000,00 0,00 0,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 0,00 164 000,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 164 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 200 000,00 0,00

75702

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek 0,00 0,00 200 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 0,00 0,00 200 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 32 000,00 100 000,00 596 000,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 170 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 170 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 356 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 316 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 40 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 38 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 38 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 100 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 32 000,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 32 000,00

OGÓŁEM 136 000,00 1 332 000,00 500 000,00 1 696 000,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU
DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik do uchwały Nr 715/163/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 października 2021 r.

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

